ШЕКСНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  ЧУРОВСКОЕ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 03 марта 2023 года №11

О внесении изменений в постановление администрации
сельского поселения Чуровское от 07 ноября 2022 года
№51 «Об утверждении Положения об  аттестации
муниципальных служащих администрации  сельского
поселения Чуровское»
В целях приведения постановления в соответствие с действующим законодательством, ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в постановление администрации от 07 ноября 2022 года № 51 «Об утверждении Положения   об аттестации муниципальных служащих администрации  сельского поселения Чуровское»  следующие изменения:
             1) в подпункте 2 пункта 6.2 Положения слова «на повышение квалификации» заменить словами «для получения дополнительного профессионального образования».
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования в газете «Чуровские вести» и размещению на официальном сайте сельского поселения Чуровское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Глава сельского поселения Чуровское                                                 Н.А. Нолев